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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic.  Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentag&o do dia 02 de Fevereiro de 2015

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENQAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903618 - MANUTENCAO E CONSERVA(;AO DE EQUIPAMENTOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903618.0111000 - GERAL

29 0/0 079.089.348-70 189 - GLAUCO LUIZ SILVEIRA.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903911 - LOCAGAO DE SOFTWARES
01.01.01.01.31.0001.2001.33903911.0111000 - GERAL

1 0/0  000.626.646/0001-89 1 - CECAM - CONS.ECON.CONTABIL ADM.MUNI

01.01.01.01.31.0001.2001.33903957 - SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903957.0111000 - GERAL

47 0/0 014.971.811/0001-44 360 - EVENTIALS SERVICOS ONLINE LTDA.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903981 - SERVICOS BANCARIOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903981.0111000 - GERAL
35 0/0  000.000.000/0475-89 247 - BANCO DO BRASIL S.A.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903999 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903999.0111000 - GERAL

8 0/0  004.088.208/0001-65 18 - CENTRO DE GESTAO E MEIOS DE PAGAM

SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVIGOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.

DISPENSA D

CONVITE

DISPENSA D

OUTROS/NAO

OUTROS/NAO

/0

6/2014

330,00

3.400,00

169,90

7,84

102,74

330,00

3.400,00

169,90

16,64

102,74

4.010,48

4.019,28

4.010,48

4.019,28
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Fornecedor

Descricdo

Empenho Processo CPF/CNPJ

TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

MARIO CARLOS NOGUEIRA NETO.

Presidente - Ordenador da Despesa

GUAIRA, 02 de Fevereiro de 2015

ANDRE PRECINOTTO.

CONTADOR.



